Ius lilm. datur super bona G.,
Sbow et medietatem Carnkowo in
distr. Zakroc., 7 5 gr.

Wladislaw, Dvny,

MR 9, 135v. - 136

729

Zalw/

Golawyno

(1483)

Nobilis Dornyn de G. heres ibidem pro-
posuit contra discretum Jacobum de
Peplowo vicarium, quod tenetur sibi
2 fl. Unq.

Jacobus vicarius negavit ea narrata.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 300

Paw. Zakrocza / Międzyuskie

Golanyno (1284)

hereditates Choczyszkowo et Wychna
cum molendino in et circa G. in
distr. Zakrocza.

MK 9, 161

Par. Zakr.

(1287)

golowno
mohandium

(434^v r. 1288, 2 lapides super 2 rotas)

Zakr. niem. wien. rel. 13, 386

Zolner/

Golavyno
 Honorabilis ^{Primus} Andreas de Crayon (1487) dioc.
 exhibuit litteras presentacionis sub titulo
 et sigillo nobilis Lazari heredis et pa-
 tronni in Myanczyno ad ecclesiam in
 Myanczyno facte, in presencia nobilis
 d. Domya Nonni (?) de G., qui suo et germano-
 rum suorum Andree, Wladislai et Bern-
hardi de ibidem nomine prefatum
Andream ad prefatam ecclesiam
 petiverunt institui.

Golavino

Paw Zatorocym / miejscem
(1495)

Włodek de G. - ab. Ter

(datau Cirkko)

Mk 18, 87.

379

Vall

Golaerino

(1502)

Honesto Margaretha de G. proposuit
contra laboriosum Martinum Bogascherica
de ibidem pro sponsalibus.

o. G. Pl. Ep. 16, 131V.

[Solawino]

Zales
(1502)

d. Wlo^{ko}th_{ek} g-winski (petitus, ut deci-
man. ~~es~~ in stothaniki decimasset),

„Epsam decimate noluit, dicens se timere
pulsum campanarum”

ADi. Pt., Ep. 149, 5

Zabr/

Golanwino

(1502)

discr. Itanisl. vicar. s. Myecino fuit invitatus
ad domum Danyu Golanwinski ad prandium, et ibi
invenit Martinum de Gol. vincum et concarnena-
tam ob Margarete et Myecino impregnacionem
et prolis oppressionem et eiectionem -- (qui consentit
eam mandare), d. Danyu dicens: domus Andreas, armenicus
episcopus Margarete, qui est modo capellanus domi. Crice-
ki castri ploc., dabit tibi 1 xrag., et ego 1 bovem, et
dimittam tibi 8 xrag., quas mihi teneris occasione
impregnacionis et oppressionis prolis vel eiectionis.
Si modo volueris kmetho meus una cum xrag. esse: qui
sicut esse omnia ad nutum do-
mini facturum est, et sic %.

ADi. P.C., Ep. 149, 5

eum a compedibus et catenis liberum dimisit.

Golavino

(1505)

ager super bonis hereditariis Wola
super predio Cawycizino

(nabet: sunyu de g., exaravit
J. de Smoszewo)

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 700^v

[Golawin]

24 II 1509

MRPS IV nr 88~~6~~4 : Datus est subdignificatus terre
Rav. Bernardo Golawinski, castrens regio, per assecutio-
nem notariatus terre Sand. Sbiguel Podlodoski.